江苏省南通中学附属实验学校不锈钢防盗窗定制询价文件
江苏省南通中学附属实验学校启用在即，为加强校园安全管理，经市教育局批准，以询价采购方式为学校一些重要办公场所定制安装不锈钢防盗窗，诚邀合格供应商参加，现将有关事项说明如下：
一、项目名称：江苏省南通中学附属实验学校不锈钢防盗窗定制安装。
二、项目预算：18570元，含材料成本、人工、运输、安装、税金等所有费用。
三、供应商资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力； 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收或社会保障资金的良好记录；参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
2.具有独立的法人资格，有效的营业执照及税务登记证。
3.参加本次采购活动前三年内，在招标投标活动及履约过程中没有违法、违规不良记录。
4.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
5.经营范围中具有生产或销售铝合金、不锈钢制品的资质。
符合以上条件的供应商均可入围。如供应商对照以上条件不符合要求的，无意或故意参与询价所产生的一切后果由供应商自行承担。

四、质量和服务要求
1.不锈钢防盗窗制作参数要求
	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	材料要求

	1
	档案室
	4.68*2.185m
	㎡
	10.23
	采用鸿秀304不锈钢方管
框料38*25*1.2mm
竖管25*25*0.8mm
窗户表面采用喷塑工艺，防盗窗方管采用冲压制作而成。

	4.76*2.185m
	㎡
	10.40

	2
	会计室
	1.74*2.205m
	㎡
	3.84

	3
	文印室
	2.33*2.52m
	㎡
	5.87

	2.31*2.52m
	㎡
	5.82

	2.34*2.52m
	㎡
	5.90

	4
	仓库
	2.34*2.52*2m
	㎡
	11.79

	5
	弱电机房
	1.745*2.435m
	㎡
	4.25

	1.745*2.425
	㎡
	4.23

2.供应商参与询价之前须按规定实地查看不锈钢防盗窗安装地点、测量尺寸。不得以现场情况不清为由，对询价过程及结果产生异议或对项目提出变更要求。
3.供应商应保证货物是全新、未使用过的原厂合格产品，并完全符合询价文件规定的质量、规格和参数的要求及采购单位使用需求。供应商在签订合同后需10日供货并制作安装完毕。验收过程中发现产品不符合上述要求的，将视作不合格产品，采购单位有权终止合同，拒收货物，造成的一切损失由供应商承担。
4.供应商应保证提供的产品不得侵犯第三方专利权、商标权和设计权、版权等。否则，供应商应负全部责任，并承担由此引起的一切后果。
 5.供应商应保证其货物在正确安装、正常使用下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。
 5.供应商应采取必要的安全措施保证货物的运输及安装的安全，并承担货物的运输及安装过程中产生的风险。
货物自验收合格之日起计算，提供一年以上的免费质保，维修响应时间，需在2小时内响应48小时内维修完毕。
五、询价文件组成：
（1）投标企业法人营业执照副本复印件；
（2）企业法定代表人身份证明；
（3）授权委托书（法人不能参加询价活动时须出具）；
（4）现场勘查证明；
（5）报价表。
以上材料均须投标单位加盖公章，按要求装订密封，密封后注明项目名称，并加盖单位公章，现场勘查证明还须加盖采购单位公章确认。未按要求密封递交、未携带齐全询价文件要求资料、未对询价文件作出实质性响应、响应文件字迹模糊不清等均视为无效响应。
六、询价保证金：
1.本项目设询价保证金1000元，中标单位自动转为履约保证金，货物验收合格后无息退还，未中标单位现场退还。
2.未按要求提供询价保证金的，不具备询价资格。
3.发生下列情况之一的, 询价保证金将被没收：
(1)询价开始后撤回其询价文件的。
(2)成交后不按通知规定的时间与采购单位签订合同的；不及时供货给采购单位造成损失的，还应承担相应赔偿责任。
七、付款方式
1.所有产品均须在自合同签定后10天内安装到位。
2.货物制作安装完毕后，经采购单位组织验收小组验收合格后，付货款的95%，余款在质保期满后付清。
八、成交原则
1. 各供应商资质、所投产品技术参数要求在符合询价文件要求情况下，以合理的最低价中标。
2.符合条件的供应商或对询价文件作出实质性响应的供应商少于3家作流标处理。
3.报价超出采购预算作废标处理。
九、询价相关事宜安排
[bookmark: _GoBack]现场勘查时间：2019年7月19日9：00～11：00
询价时间：2019年7月22日15：00
询价地点：江苏省南通中学附属实验学校
逾期送达的询价文件将被拒绝
采购单位联系人：陈先生  联系电话：13057006578
[bookmark: _Hlk14248928]采购单位： 江苏省南通中学附属实验学校
2019年7月17日

现场勘查证明
项目名称：江苏省南通中学附属实验学校不锈钢防盗窗定制安装
应甲方要求，我方（公司名称：              ）于     年  月  日完成现场查看，确定不锈钢防盗窗安装位置、尺寸、样式等，并根据甲方要求自行设计制作安装方案，否则将视为无效投标，特此证明！
此证明文件作为询价文件的有效组成部分。

采购单位：江苏省南通中学附属实验学校（盖章）

询价人：               （盖章）

勘察时间：    年  月  日

法定代表人身份证明
（法定代表人参加响应，须出示此证明）
江苏省南通中学附属实验学校：
我公司法定代表人     　　　   参加贵单位组织的     （采购项目名称)项目询价采购活动，全权代表我公司处理响应的有关事宜。
附：法定代表人情况：
姓名：          性别：    年龄：      职务：
身份证号码：
手机：                 传真：
单位名称（公章）             法定代表人（签字 ）
年   月   日                 年   月    日

法定代表人身份证复印件：
（粘贴此处）

授权委托书
江苏省南通中学附属实验学校：
兹授权               （被授权人的姓名）代表我公司参加                                  ＿＿＿＿＿＿＿＿项目采购活动，全权处理一切与该项目询价有关的事务。其在办理上述事宜过程中所签署的所有文件我公司均予以承认。
附：被授权人情况：
姓名：          性别：    年龄：      职务：
身份证号码：
手机：                 传真：
单位名称（公章）             法定代表人（签字）
年   月   日                 年   月    日

被授权人身份证复印件
（粘贴此处）